
UCHWAŁA NR XLIII/ 258 /2010 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 września 2010 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie odnowy miejscowości 
 Nowe Miasto nad Wartą. 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XVII/124/2008 z dnia 18 czerwca 2008 roku w 
sprawie przyjęcia planu odnowy miejscowości Nowe Miasto nad Wartą w ramach 
działania „ Odnowa i rozwój wsi” objętego programem rozwoju obszarów wiejskich 
na lata 2007- 2013” wprowadza się zmiany polegające na tym, Ŝe pkt 4 „opis planu 
zadań inwestycyjnych, przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalna w okresie 
co najmniej 7 lat od dnia przyjęcia planu odnowy miejscowości” opis punktu 
otrzymuje nowe brzmienie: 

 
              Nazwa zadania  Wartość 

kosztorysowa 
Planowane 
dofinansowanie  

Okres realizacji 
 

Budowa hali sportowej 6 800,000 1 500,000 2007-2009 
Remont Gminnego Ośrodka Kultury 700,000 500,000 2009 
Budowa ulic wokół Rynku 700,000 100,000 2010-2011 
Budowa ulicy Bednarskiej 600,000 - 2012 
Budowa ulicy Świerkowej, Łąkowej 700,000 - 2013 
Wymiana sieci  wodociągowej i 
modernizacja stacji uzdatniania 
wody 

3 631, 500 2700.000 2010 

Wykonanie terenu rekreacyjnego  
Zdroje wraz z placem zabaw 

600,000 300.000 2010 

Urządzenie terenów 
wypoczynkowych wzdłuŜ Warty 
„Krzywa sosna”, „Guć” „Pod 
Dębami” 

 
75.000 

 
45.000 

2010 

Wymiana chodników i budowa  na 
ul. Strzeleckiej, Szkolnej, OkręŜnej, 
Zielony Rynek. 

300.000 - 2011-2013 

Urządzenie zieleni na „Zielonym 
Rynku”, ul. Poznańska. 

100.000 60.000 2012 

Remont tarasu widokowego  
ul. Piaski (stary most) 

100.000 60.000 2012 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
              /-/ Janusz Janicki 
 


